Challenge PACA n°2 - Barbentane - 15/03/2009
Résultats

Suite a un probléme d'impression de la carte du circuit F (Poste 1 mal positionné) , I'arbitre (Maurice Mathieu)
a du prendre la décision d'annuler le circuit F.

PI de données Nom Cat . Cat FFCO C ub Tenps
A (47) 7.7 km 270 m 24 P

1 1176 PUECH Mat t hi eu H20- 35 H21 8311A7 1: 06: 56
2 6613 SCHI AVO Enili en H20- 35 H21 0406PR 1: 08: 54
3 1175 PUECH J-Bapti ste H20- 35 H21 8311A7 1:13: 05
4 198 M DENA Benj ami n H20- 35 H35 2606RA 1: 16: 10
5 18742 PETI TGOUNELLE Mat hi eu H20- 35 H21 1307PR 1:17: 35
6 12231 ELIAS Pierre H20- 35 H40 1307PR 1:21: 41
7 14380 PI CARD Vi ncent H20- 35 H21 1104LR 1: 22: 37
8 12779 RAI CHON Sebasti en H20- 35 H35 8404PR 1:23: 14
9 8874 DURAND Fr ederi c H20- 35 H40 8319AZ 1: 23: 50
10 10662 DRAGANOV Dr agomi r H20- 35 H40 0501PR 1:24: 14
11 16223 GAUDI ON Thonmas H20- 35 H21 8404PR 1: 26: 45
12 183 LI NOSSI ER Pierre H20- 35 H40 4201RA 1: 27: 30
13 4033 ESTELA Qi vier H20- 35 H35 1307PR 1: 28: 37
14 11329 DAGATTI Pierre H20- 35 H21 1307PR 1:34: 44
15 19544 BOURDARI E Pascal H20- 35 H40 1303PR 1: 37: 02
16 16002 BALP Fabrice H20- 35 H21 8404PR 1: 38: 59
17 13020 REVEI LLON Ant hony H20- 35 H20 8311A7 1: 39: 51
18 6806 CHOMEL Remi H20- 35 H35 1307PR 1: 40: 19
19 8119 CHI RON Vi ncent H20- 35 H35 8302AZ 1: 40: 30
20 4968 BARBI ER Vi ncent H20- 35 H21 8311AZ 1:42: 42
21 7243 ZI NKEVI Cl US Vai dotas H20- 35 H35 1303PR 1: 43: 58
22 15855 MUSCARNERA Laur ent H20- 35 H21 1307PR 1:44: 25
23 11960 GRANGAUD Patri ck H20- 35 H35 2606RA 1: 44: 29
24 11643 COURSON Huber t H20- 35 H40 8405PR 1: 45: 07
25 4159 RI CHAUD Adri en H20- 35 H21 8302AZ 1: 46: 39
26 8834 PI CASSO Francesco H20- 35 H40 3408LR 1: 48: 52
27 19713 S| EW ERSKI W ady H20- 35 H35 0404PR 1: 50: 03
28 8925 VI LETTE Laur ent H20- 35 H35 8311AZ 1: 50: 26
29 14766 STUCKELBERGER Ni col a H20- 35 H40 1307PR 1: 50: 58
30 17807 LI NDBERG Casper H20- 35 H20 0621AZ 1:51: 41
31 10696 LAB Pierre H20- 35 H50 2606RA 1: 53: 07
32 15129 BAVEREL Fabrice H20- 35 H40 8404PR 1: 58: 32
33 17668 VAN PEVENACGE Cyri | H20- 35 H40 8405PR 1: 59: 30
34 20095 SCI ORA Pierre H20- 35 H21 8405PR 2:00: 01
35 20857 PEREZ Phi | i ppe H20- 35 H40 1303PR 2:00: 37
36 14309 DOUI LLARD Laur ent H20- 35 H21 3005LR 2:02: 45
37 465 LOPEZ Al ain H20- 35 H55 1303PR 2:04:10
38 5803 COULON Thi baud H20- 35 H55 0615AZ 2:14:39
39 13021 BOURNE Yvan H20- 35 H35 0404PR 2:19:12
40 6031 TRAVERSA Di di er H20- 35 H35 8302AZ 2:19:52
41 10635 DUBA S Jerone H20- 35 H21 1303PR 2:27: 04
42 15963 DELPI ERRE Ni el s H20- 35 H20 8405PR 2:51: 46
43 6909 CHAVAGNAC Fl ori an H20- 35 H20 8311AZ 3:39:24
11047 ANFOSSI  Deni s H20- 35 H18 0406PR pm

1586 BCENSCH Vi vi en H20- 35 H21 1307PR pm

11243 PARPAL Eric H20- 35 H40 8319AZ pm

12541 PEUDEPI ECE Qi vi er H20- 35 H35 3005LR pm
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1593
9546
1807
761
2395
147
5431
13251
148
9179
7524
11919
16714
1658
17102
12994
19712
3871
13799
19213
Pass
Pass
14955
12230
13796
11332
1100
11174
14439
20485
5168
2585
7554
227
4158
16492
14718
10367
15264
18410
21245
20381
20562
20370
17790
11323
1746
1610
20934
16931
13850
16448
Pass
16590
20856
17882
21155
1757

6.4 km 215 m

DELENNE Pi erre
FUSS Al ain
CHAVAGNAC Phi | i ppe
POVET FEric
SCHWARTZ Pierre
COUPAT Laure
BOURGES Rene- Yves
LE LUDUEC Yann
COUPAT Magal
ALESSANDRI Pierre
MACHEREY G | | es
REMOUET M che
MONCLARD Jer one
SPANI ER Luc

Al LHAUD Thonmas

D ADDETTA Phil i ppe

16

SANCHEZ SEGURA Manuel

MONJAUZE Mari on
KROL Hel ene
DELUGEAU Pascal
THOLLON Maryse
ANGLARET Phi |l i ppe
BARRAL J-Luc
FERRATO Eric

LEPRETRE Maxim |ien

GUETI N Francoi s
SCHI AVO G | | es
AZCOCAR Ar naud
BARREDA Laure

G MENEZ Patrick
JACQUESSON G I | es
LANGEARD Vi ncent
TANNO Nat hal i e

CHAMPTI AUX | sabel | e

Rl CHAUD A- Sophi e
CARRI ERE A i vi er
DE M NI AC Gwaenol a
SI AUD Phi l i ppe
DEBI OL Phi | i ppe
LAVI LLE Xavi er

VI LLARD Hei di

CHAI LLAN Carol i ne
DESPLANQUES Deni s
THOVAS C aude

Pl CAZO J- Jacques
DAGATTI Caroline
CGEHI N Chri stine
LEVEQUE Pi erre
LOPEZ Al berto
BOYER Patri ck
CAGNARD Nat hal i e
VARELA Patrick
LEFEVRE Magal i
BERRI EN A i vi er
MAMVAUX Anne
ZAHN J- Mari e
TELLO Gaél |l e
LORRE M Anne

P

HA0- 45
H40- 45
HA0- 45
H40- 45
HA0- 45
D20- 35
HA0- 45
H40- 45
D20- 35
H40- 45
H40- 45
H40- 45
H4A0- 45
H40- 45
H18

H18

HA0- 45
D20- 35
D20- 35
H40- 45
D20- 35
H40- 45
HA0- 45
H40- 45
HA0- 45
H40- 45
HA0- 45
H40- 45
D20- 35
H40- 45
HA0- 45
H40- 45
D20- 35
D20- 35
D20- 35
H40- 45
D20- 35
H40- 45
H40- 45
H40- 45
D20- 35
D20- 35
H4A0- 45
H40- 45
HA0- 45
D20- 35
D20- 35
H40- 45
H4A0- 45
H40- 45
D20- 35
H40- 45
D20- 35
H40- 45
D20- 35
H40- 45
D20- 35
D20- 35

H45
H40
H45
H50
H50
D21
H55
H40
D21
H45
H55
H40
H4A0
H45
H18
H18
H40
D21
D21
H45

H4A0
H45
H55
H45
H45
H45
D21
H40
H50
H40
D35
D35
D21
H50
D21
H45
H4A0
H45
D21
D45
H50
H45
H45
D21
D35
H45
H45
H45
D35
H45

H40
D35
H45
D21
D21

1307PR
8311AZ
8311AZ
8319AZ
3005LR
2606RA
1307PR
8319AZ
2606RA
1307PR
8405PR
8311AZ
8405PR
1307PR
0406PR
1303PR
0404PR
8311AZ
1307PR
8302AZ
Pass Pa
Pass Pa
1303PR
1307PR
1307PR
0615AZ
8405PR
0615AZ
8404PR
1303PR
8302AZ
0615AZ
8319AZ
1202MP
8302AZ
1303PR
1104LR
0406PR
0615AZ
1307PR
8302AZ
0404PR
0615AZ
1307PR
8405PR
1307PR
0406PR
8405PR
1303PR
1303PR
8311AZ
0404PR
Pass Pa
1303PR
1303PR
0404PR
1303PR
0615AZ
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:02:
: 06:
:10:
1 13:
13:
13:
15:
18:
. 20:
. 20:
21:
23:
24.
26:
. 26:
. 30:
30:
32:
33:
34
. 35:
. 35:
36:
36:
37:
37:
. 38:
. 38:
39:
40:
41:
41
42:
1 43:
45:
45:
45:
46:
47:
1 49:
51:
54.
54:
55:
55:
. 55:
57:
08:
08:
10:
15:
. 16:
16:
16:
17:
26:
. 28:
. 37:

39
57
22
43
46
56
51
48
27
49
50
25
30
11
29
16
27
26
21
02
11
43
32
38
35
38
16
20
25
18
14
59
44
51
01
39
39
06
13
31
10
50
57
13
16
39
40
08
20
52
26
13
30
48
39
12
34
16
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63
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Pass
Pass
Pass
Pass
21242

19084
11829
10778
10784
10785

9040

7001

16550
10368
4866
4617
14232
2782
1447
1631
11321
1124
1626
10517
1819
1612
20062
6849
Pass
670
14856
7335
1591
13190
Pass
17789
10786
8733
3329
1090
17791
10877
4272
17094
19698
11495
19083
10862
1104
480
7002
Pass
1611
9855

BEAULI EU Deni s
GRANDPERRI N Ar naud
CHAMBERT Syl vain
SCATALI Paol o

I SNARD Luci l e

LI NDBERG Casinir

DANI EL Eric
BOTTEREAU Emmanue
COULI ER Adri en
GRGCSSE Laur ent
FUENTES J- Chri st ophe
DELHOTAL Chri st ophe

4.9 km 165 m 14

PAGE Quentin

SI AUD Mari us
BRUNERI E Al ai n
HEYRI ES Ri chard
TESTUT Noel
REMOUET M Pierre
ESCURET Andr ea
ROUX M che
GRAUER J- Luc
BENEVELLO A i vi er
RANDAZZI NI Pierre
ROGER J-Pierre
SANTAMARI A Patri ck
MARCON Syl vi e
TORMA M ro
LANGEARD Jul es
CHANEAC Fl avi en
RUDEAUT Domi ni que
MONCLARD Gui | | aune
MOUSTI ER St ephane
DELENNE Bl andi ne
LAGET Patrick
DUPONT Al exi s

Pl CAZO Sophi e
GRCSSE Sandri ne
COULI ER Francoi s
HI CKMORE Bri an
ANDRE J- Dani el

PI CAZO Silvain

RI CHARD Domi ni que
CLERC Anne
JUSSI AN- SOGNO Syl vi e
MAGNAN Martin
DELENNE A- Francoi se
FERRI ER Joél
HOULLI ER | sabel l e
SCHI AVO | renee

RI DEAU Phi | i ppe
DELHOTAL Val erie
SAUZADE Eric
LOPEZ Bernard

VI DAL Luci en

H40- 45
H40- 45
Sc_B

H40- 45
D20- 35

H18
H40- 45
H18
H18
HA0- 45
H40- 45
HA0- 45

H16
H16
H50- 55
H50- 55
H50- 55
D40- 45
D40- 45
H50- 55
H50- 55
H50- 55
H50- 55
H50- 55
H50- 55
D40- 45
H16
H16
H16
H50- 55
H16
Sc_C
D40- 45
Sc_C
H16
D40- 45
D40- 45
H50- 55
H50- 55
H50- 55
H16
H50- 55
D40- 45
D40- 45
H16
D40- 45
H50- 55
D40- 45
H50- 55
H50- 55
D40- 45
H50- 55
H50- 55
H50- 55

D21

H18
H40
H18
H18
H4A0
H40
H4A0

H16
H16
H50
H50
H50
D45
D40
H55
H55
H55
H55
H50
H50
D45
H16
H16

H50
H16
H40
D40
H35

D40
D40
H50
H55
H60
H16
H55
D50
D45
H16
D40
H50
D45
H50
H50
D40

H50
H55

Pass Pa
Pass Pa
Pass Pa
Pass Pa
0615AZ

0621AZ
8404PR
8405PR
8405PR
8405PR
3005LR
3408LR

1307PR
0406PR
1307PR
8311AZ
8404PR
8311AZ
1307PR
1307PR
1307PR
0615AZ
1307PR
1303PR
8302AZ
1307PR
0621AZ
0615AZ
Pass Pa
8311AZ
8405PR
1307PR
1307PR
1307PR
Pass Pa
8405PR
8405PR
8405PR
0621AZ
0404PR
8405PR
0615AZ
0404PR
1307PR
0406PR
1307PR
0621AZ
0404PR
0406PR
8404PR
3408LR
Pass Pa
1307PR
1307PR
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:01:
01:
30:
44:
:52:

54.
56:
57:
1 02:
:02:
1 08:
09:
09:
10:
13:
: 14
. 15:
15:
17:
17:
18:
0 19:
. 20:
20:
21:
22:
22:
1 23:
24
25:
26:
26:
26:
. 26:
28:
33:
33:
34.
34
. 37:
37:
37:
38:
41
43:
1 45:
1 46:

32
35
26
02
14

pm
pm
pm
pm
pm
pm
pm

45
39
37
24
42
01
42
46
17
29
07
35
55
30
47
16
58
10
30
00
12
50
58
05
33
20
23
38
42
07
01
06
11
39
02
08
20
22
25
13
59
00



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
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11751
17792
10979
20755
21138
11053
455
12169
16589
12460
1547
12026
15390
19543
17897
9050
20686
19669
4537
13193
454
21277
20688
20217
12731
19716
19668
20687

10073
12461
1635
3421
17358
Pass

1739
1174
11904
4156
3546
14235
4724
1737
6442
14049
1605
19103
16352
476
18411
3547
13191
1756
5661
1761

TRUFFERT Al exandr a
Pl CAZO Canil |l e
LEMAI RE Nat hal i e

LAMBERT HARGOUS MEl an

KAUSKOT Hél éne
COULI ER Cat hy

GUI GUET M chel

RI CADA Deni s

BERRI EN | sabel | e
FARRUG A J- Mar ¢

LI GNON Vi ol ai ne
DEPHI LI PPO J- Luc
BARTHELEMY Mari anne
VASQUEZ Cl aude

TRO SCEUFS Phi | i ppe
FLIN Christian

RO Robert

AVARGUES Pascal e
SLI MAN Jacques

D ADDETTA Ver oni que
GUI GUET Antoinette

LAl GNI ER Jean Pierre

RO Ant hony
WOLFF Henry
CATHENOZ Sandy

AG US- JOUBLIN Estell
AVARGUES Jean Phili pp

RO Ghi sl ai ne

COULON Anni ck
FARRUG A Regi ne
MAGDI NIER G | | es
RI CHARD Chri sti an
BOUCAUD Jacky
DESBO S Al an

4.1 km 120 m

CAMPCS J-Pierre
PUECH Fr ancoi se
DELENNE W I | i am

RI CHAUD Al ai n

G BI AT Frederic
ANFCSSI G useppe
DUFOUR Bar bar a
BON Rene

GECFFROY Gerard
GAVELLE Chrystelle
LEPOUPON Andre
SEGONDY Pierre
BAUDO N J- Paul
MATHI EU Mauri ce
LAVILLE Mreille

G BI AT Danielle

D ADDETTA Ceci l e
LORRE Anni e
BOURGES Ber nadette
MOUSSI ERE Cel i ne

D40- 45
D18
D40- 45
Sc_ C
D21_C
D40- 45
H50- 55
Sc_C
Sc_C
Sc_ C
Sc_C
Sc_ C
D40- 45
Sc_C
H50- 55
Sc_ C
H50- 55
D40- 45
H50- 55
D40- 45
D40- 45
Sc_ C
Sc_C
H16
Sc_C
Sc_C
Sc_C
D40- 45

D40- 45
D40- 45
H50- 55
H50- 55
H50- 55
H50- 55

H60+
D50- 55
H60+
H60+
Sc_D
H60+
Sc_D
H60+
H60+
Sc_ D
H60+
H60+
H60+
H60+
Sc_D
D50- 55
D16
D50- 55
D50- 55
Sc_ D

D40
D18
D45
D20
D21
D45
H65
H45
D35
H45
D21
H21
D40
H45
H50
H45
H50
D40
H60
D40
D50
H35
H21
H16
D21
D21
H40
D45

D55
D45
H55
H50
H60

H60
D55
H14
H60
H45
H70
D35
H70
H60
D35
H60
H60
H60
H60
D40
D55
D16
D50
D50
D35

3408LR
8405PR
1307PR
1307PR
8319AZ
8405PR
3801RA
1303PR
1303PR
1303PR
1307PR
1303PR
1303PR
1303PR
1303PR
8315AZ
8311AZ
1303PR
0501PR
1303PR
3801RA
0501PR
8311AZ
0621AZ
1307PR
8311AZ
1303PR
8311AZ

0615AZ
1303PR
1307PR
8311AZ
3005LR
Pass Pa

8302AZ
8311AZ
1307PR
8302AZ
8405PR
0615AZ
3408LR
8302AZ
8319AZ
8404PR
1307PR
8302AZ
0615AZ
8404PR
1307PR
8405PR
1303PR
0615AZ
1307PR
1307PR
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1 46:
1 48:
49:
50:
1 54
. 58:
59:
00:
02:
04
. 04:
: 05:
06:
06:
08:
09:
11:
. 18:
22:
23:
24.
24
. 25:
. 28:
28:
33:
: 34
1 37:

51:
55:
57:
59:
- 00:
1 03:
1 03:
04:
05:
06:
07:
12:
1 14:
20:
20:
21:
22:
23:
1 29:
1 37:

04
00
54
08
50
56
59
18
47
13
32
49
02
17
00
09
36
48
25
43
10
22
12
09
59
07
18
14

pm
pm
pm
pm
pm
pm

35
48
12
30
19
07
11
51
25
06
25
30
07
25
51
58
21
58
15
18
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
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10787
20484
16556
15640
19710
11322
19560

1599

3556
19335
17525
19342
14786
12170
12142
19461
16502
19376
12463

1750

1628
16496

Pass
146

14950
16547
16137
18257
9506
10863
16555
15961
15579
19677
20506
145
1416
1098
10790
18030
13800
11058
6443
12459
12462
16634
10788
17813
18688
15640
1417
3918
12618

KOBRYN Mar ¢
KASTENSSON El | en
BLONDEL J- Phil i ppe
HEBANT M chel
LAUGERO Ludovi ¢
CGRAUER | sabel |l e

PAPADOPQULCS M chel e

JOUVE Col ette
SZNAI DER Patri ck
ELI AS Laurence
CARRI ERE Josi anne
DERBOVEZ Chri stine
LOPEZ Svetl ana

RI CADA Chri sti ne
JOURDI N Laure
RAMBEYER Robert
MARTI NEZ Kevi n
PAPURELLO Cori nne
FARRUG A Syl vai n
GEHI N Moni que
ROUX Anni e

DETI NGUY Matthieu

CHAPUT- GRI MALDI Cel i a

COUPAT Gerard

3.5 km 105 m

SOGNO Martin
LAVI LLE Julien
ELI AS Paul i ne
MAGNON Robi n
PELUSO Severi ne
DEJARDI N Enilie
PI CAZO Mari e

STUCKELBERGER Mat hi |

DELHOTAL Nat han
JACOBS Loui s

SW NDELL Fraser
COUPAT Cat heri ne
CHAVERNAC Br uno
MULLER M Anne
KOBRYN Angel i que
ALLER Mari e
DELENNE Canmillia
BOTTEREAU Enil i en
GECFFROY Ni col e
BENARD Anne
FARRUG A Enilie
BAUDO N Anni e
KOBRYN M C aire
ALI ANE | driss

BUI SSON Genevi eve
GALANTE M chell e
CHAVERNAC Chant al
VERT Genevi eve
FLI N Ti not he

SEI LLI ER Pascal e

Sc_D
D16
Sc_D
Sc_D
Sc_ D
D50- 55
Sc_D
D50- 55
H60+
Sc_D
D50- 55
D50- 55
D50- 55
D50- 55
Sc_D
H60+
H14_D
Sc_D
H14_D
D50- 55
D50- 55
H14_D

Sc_D
H60+

H14
H14
D14
H14
D14
Sc_E
D14
Sc_E
H14
H14
H14
D60+
Sc_E
D60+
Sc_E
Sc_E
D14
H14
D60+
Sc_E
Sc_E
D60+
Sc_E
H14
D60+
Sc_E
D60+
D60+
H14

Sc_E

H55
D16
H4A0
H55
H21
D55
D45
D55
H60
D40
D50
D55
D50
D50
D35
H60
H16
D40
H16
D65
D50
H16

H60

H12
H12
D12
H14
D14
D16
D12
D16
H14
H14
H14
D60
H70
D60
D35
D45
D12
H14
D60
D21
D20
D60
D55
H14
D60
H55
D70
D60
H12

D50

1303PR
0615AZ
1307PR
0621AZ
1307PR
1307PR
1307PR
1307PR
0615AZ
1307PR
1303PR
1303PR
1303PR
1303PR
0404PR
1303PR
1303PR
1303PR
1303PR
0404PR
1307PR
1303PR

Pass Pa
2606RA

1307PR
1307PR
1307PR
1307PR
8405PR
0404PR
8405PR
1307PR
3408LR
0406PR
0621AZ
2606RA
8315AZ
0404PR
1303PR
8319AZ
1307PR
8405PR
8319AZ
1307PR
1303PR
0615AZ
1303PR
1303PR
0615AZ
0621AZ
8315AZ
8315AZ
8315AZ

1303PR
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. 38:
141
43:
48:
1 48:
1 49:
53:
54.
55:
59:
. 04:
- 08:
18:
19:
21:
23:
142
1 43:
46:
49:
1 49:
1 50:

34.
41:
51:
51:
57:
58:
- 07:
c12:
13:
14:
: 14
1 14:
17:
21:
23:
23:
1 25:
1 27:
33:
36:
39:
40:
1 45:
1 47:
49:
07:
49:
1 51:
1 53:

36
22
40
02
21
41
46
16
27
04
05
07
02
13
34
44
25
45
28
05
07
20

pm
pm

27
57
44
56
29
55
05
32
57
04
43
47
34
22
15
50
15
15
39
32
38
10
49
28
21
29
40
47
06

pm



16078 REMOUET Ant oi ne H14 H14 8311AZ pm
4252 PELUSO Ber nadette Sc_E D50 8405PR pm

F (25) 2.1 km 55 m 10 P
Suite a un probléme d'impression de la carte du circuit F (Poste 1 mal positionné), I'arbitre (Maurice Mathieu)
a du prendre la décision d'annuler le circuit F.

J (9 1.6 km 40 m 7 P
1 16675 RAI CHON M a Crc_J D10 8404PR 17: 31
2 Pass ESCURET Paul i ne Circ_J Pass Pa 19: 34
3 11054 COULI ER El ena Crc_J D12 8405PR 19: 54
4 19748 RAI CHON Mano Crc_J H10 8404PR 20: 16
5 19655 DELHOTAL Gati en Crc_J H10 3408LR 22: 27
6 21376 FOLLI Maxi e Crc_J H10 1307PR 33: 39
7 21238 DANI EL Agat he Crc_J D10 8404PR 45: 11
8 20875 JOLY Bl andi ne Crc_J D10 0404PR 48: 26

Pass VENTRE Carl a Crc_J Pass Pa pm



